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Lokakuun lopulla

Syksy on salaa hiipinyt jo pitkälle ja 
luonto loistaa lunta odotellessa iloi-
sissa ruskan väreissä. Loppukesän ja 
alkusyksyn lämpimät säät harhautti-
vat luulemaan, että kesä jatkuisi ikui-
sesti.

Pitkästä aikaa on hetkittäin elämää-
ni tupsahtanut enemmän aikaa risti-
koiden ratkomiselle. On mahtavaa ko-
kea, miten aika rientää ja mieli lepää 
hyvän ratkottavan parissa. Muutama 
kinkkisempikin ristikko on selvinnyt 
viimeistä ruutua myöten ja tuottanut 
ilahduttavia ahaa-elämyksiä.

Jos ratkomiseen on aikaa rajoitetusti, 
helposti tulee jäätyä jumiin vanhojen 
tuttujen ja turvallistenkin laatijoiden 
ristikoihin. Toki tuttujen laatijoidenkin 
ristikot kehittyvät ja vihjeissä on ajoit-
tain hyviä uudistuksia. Vaihtelu voi 
kuitenkin ihan eri tavalla virkistää, jos 
vain pääsee omien kynnysten ja en-
nakkoluulojen yli ja uskaltaa kokeilla 
jotain uutta ja erilaista.

Kesällä ja syksyllä olen ajoittain ot-
tanut itseäni korvasta kiinni ja talut-

tanut itseni ulos omasta mukavuus-
ratkontakarsinasta. Pariin itselleni 
aiemmin tuntemattomampaan laati-
jaan tutustuessa on tullut huomattua, 
että riskinottohan voi jopa kannat-
taa. Uusilta laatijoilta on lähes poik-
keuksetta löytynyt laadukasta ratkot-
tavaa. 

Vaikka talvi tekee jo tuloaan, Sana-
ristikkoseura Sanasepot ei lepää laa-
kereillaan. Sanaseppojen paikallis-
kerhoja kokoontuu 12 paikkakunnalla 
pääasiassa kerran kuukaudessa. Uu-
sia innokkaita ristikkohenkisiä osal-
listujia mahtuu aina lisää mukaan 
toimintaan. Lisätietoja löytyy osoit-
teesta sanasepot.fi/paikalliskerhot.

Sanasepot juonivat myös vähitellen 
järjestelyjä seuraavia ristikonratkon-
nan SM-kisoja varten. Kilpailu järjes-
tetään huhtikuussa 2025 Helsingissä. 

Kun sunnuntaiaamuna nousette kil-
paa auringon kanssa, älkää unohtako 
siirtää kelloa. Saamme nyt takaisin 
sen saman tunnin, josta katkerasti 
jouduimme keväällä luopumaan. Tätä 
arvokasta tuntia ei saa tuhlata so-
messa lorvimalla vaan se tulee huolel-
la säästää, mutta pikimmiten käyttää 
johonkin ylevään ja henkisiä kykyjä 
kehittävään toimeen.
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